
 

 

 

２０２２年７月 

会 員 各 位 

ケイ・アンド・エム・インターナショナル株式会社 

ミミスイミングクラブ市原 

                                 

会費改定のご案内 

 

いまだ新型コロナウイルス感染症の収束がままならない中、平素よりミミスイミングクラブに変わら

ぬご愛顧をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、この度ご案内させていただきますのは、会費の改定に関するお知らせです。 

 長引く景気低迷、国際的な情勢不安に伴う円安ドル高など、消費者をとりまく環境は厳しくなるばか

りではございますが、クラブ経営におきましても、水光熱費の高騰、最低賃金の上昇など企業努力だけ

では慢性的なコスト増を吸収することが厳しくなっております。 

 そこで、これからも会員の皆様に安定したクラブ運営並びにサービスをご提供するために、本年 10月

度分の会費より別紙のとおり価格改定を実施させていただくこととなりました。 

 会員の皆様には、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 弊社は、今年で創立 40 周年を迎えます。これまで多くの会員様にご愛顧いただき、地域密着型のス

イミングクラブとして、今日まで無事に運営することが出来ました。これもひとえに会員の皆様の多大

なるご支援の賜物と重ねて御礼申し上げます。 

 スタッフ一同、これまで以上にサービスの向上に努めて参りますので、今後も宜しくお願い申し上げ

ます。 

その他、ご不明な点は、クラブフロントまでお問い合わせください。 

 


